

11	лей Технолог Производство жидких лекарственных форм	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Технолог Производство твердых лекарственных форм	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Технолог Служба качества	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Химик-хроматографист 1-й категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Химик-хроматографист 2-й категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Менеджер по разработке аналитических методов OSD	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Техническая служба Инженер по водоподготовке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Основное Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Служба клинической разра- ботки и регистрации лекар- ственных средств Медицинский отдел Старший монитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.06.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Торбенков Сергей Владимирович

26.06.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Пирогова Ольга Сергеевна

26.06.2020 (дата)

Инженер по охране труда и ТБ _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Маташ Анатолий Викторович

26.06.2020 (дата)

Директор производства _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Гонтарев Олег Николаевич

26.06.2020 (дата)

Директор по качеству _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Колоколов Андрей Сергеевич

26.06.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Муханова Александра Владимировна

16.06.2020 (дата)

5016
(№ в реестре экспертов)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ПСК ФАРМА"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Производственная служба <i>Производство капсул и аэрозолей</i>					
11. Технолог	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Установить местный отсос	Уменьшение времени контакта с вредными веществами. Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
<i>Производство жидких лекарственных форм</i>					
12. Технолог	Химический: Установить местный отсос. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны. Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
<i>Производство твердых лекарственных форм</i>					
13. Технолог	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Установить местный отсос	Уменьшение времени контакта с вредными веществами. Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			

Дата составления: 16.06.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор _____
(должность)

Торбенков Сергей Владимирович _____
(Ф.И.О.)

26.06.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров _____
(должность)

Пирогова Ольга Сергеевна _____
(Ф.И.О.)

26.06.2020
(дата)

Инженер по охране труда и ТБ _____
(должность)

Маташ Анатолий Викторович _____
(Ф.И.О.)

26.06.2020
(дата)

Директор производства

(должность)



(подпись)

Гонтарев Олег Николаевич

(ФИО)

26.06.2020

(дата)

Директор по качеству

(должность)



(подпись)

Колоколов Андрей Сергеевич

(ФИО)

26.06.2020

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5016

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Муханова Александра

Владимировна

(ФИО)

16.06.2020

(дата)